


รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 981-2-01711-9
ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

บาท

	ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMS)	0.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซ้ำ	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-
	รวม	0.00
บวก	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	ดอกเบี้ยรับ	-
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	KTB รอจ่าย	49,100.00
	รวม	49,100.00
	ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร Bank Statement	49,100.00


 (นายรัชชัย เตชะเชษฐ)
 ผู้อำนวยการสำนักงาน
 สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๑

1. สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่
 ถ.โชตนา
 ต.ช้างเผือก
 อ.เมืองเชียงใหม่
 เชียงใหม่
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2562
 ผู้สั่งพิมพ์ 570244
 แผ่นที่ 1
 หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัด
 เลขที่บัญชี 981-2-01711-9
 วันที่ 30/09/2562
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินงบประมาณ)
 สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3
 ตำบลคอนแก้ว
 อำเภอแมริม
 เชียงใหม่
 50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,650.00	1,650.00	108682	931001
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,150.00	2,800.00	108682	931001
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		200.00	3,000.00	108682	931001
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,020.00	4,020.00	108682	931000
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,040.00	5,060.00	108682	931000
03/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		8,210.00	13,270.00	108682	931000
03/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		13,270.00	0.00	1021	93999
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		3,366.00	3,366.00	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		800.00	4,166.00	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		7,782.00	11,948.00	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		5,178.00	17,126.00	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		6,492.40	23,618.40	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		20,964.00	44,582.40	108682	931002
06/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		5,367.50	49,949.90	108682	931002
06/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		17,126.00	32,823.90	1021	93999
09/09/2562	CBCA	SBK:2 SBR:529 ICAS I	10079100	32,823.90	0.00	700	90180
13/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		17,311.00	17,311.00	108682	931000
13/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,840.00	19,151.00	108682	931000
13/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		40,022.00	59,173.00	108682	931000
13/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		19,151.00	40,022.00	1021	93999
13/09/2562	CBCA	SBK:2 SBR:529 ICAS I	10079101	40,022.00	0.00	700	90180
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		6,330.00	6,330.00	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		3,040.00	9,370.00	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		5,976.00	15,346.00	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		16,524.00	31,870.00	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		800.00	32,670.00	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		14,140.18	46,810.18	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		900.00	47,710.18	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,110.00	51,820.18	108682	931002
24/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	53,020.18	108682	931002
24/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		38,880.00	14,140.18	1021	93999
26/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,610.00	15,750.18	108682	931001
26/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		10,064.38	25,814.56	108682	931001
26/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,220.00	27,034.56	108682	931001

สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่
 ถ.โชตนา
 ต.ช้างเผือก
 อ.เมืองเชียงใหม่
 เชียงใหม่
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2562
 ผู้สั่งพิมพ์ 570244
 แผ่นที่ 2
 หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
 เลขที่บัญชี 981-2-01711-9
 วันที่ 30/09/2562
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินงบประมาณ)
 สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3
 ตำบลคอนแก้ว
 อำเภอแมริ่ม
 เชียงใหม่
 50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		14,654.00	41,688.56	108682	931001
26/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00	49,688.56	108682	931001
26/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		12,894.38	36,794.18	1021	93999
26/09/2562	CBCA	SBK:2 SBR:529 ICAS I	10079102	14,140.18	22,654.00	700	90180
26/09/2562	CBCA	SBK:2 SBR:529 ICAS I	10079103	22,654.00	0.00	700	90180
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,032.00	1,032.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		998.00	2,030.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		8,580.00	10,610.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,950.00	13,560.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		68,350.00	81,910.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		700.00	82,610.00	108682	931002
30/09/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,890.00	84,500.00	108682	931002
30/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		19,250.00	65,250.00	1021	93999
30/09/2562	BPDWT	EconomicsZone1		16,150.00	49,100.00	1021	93999
	C/F	ยอดยกไป			49,100.00		
Page	DR. =	5	85,088.56	CR. =	9	107,154.00	
Total	DR. =	11	246,361.46	CR. =	37	295,461.46	

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 984-9-60520-0

(เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์) ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMS)		0.00
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซ้ำ	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-	
รวม	-	0.00
<hr/>		
บวก หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากเงินประกันสัญญาจ้างเหมาฯ	-	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
เลขที่ - จำนวน	-	
รวม	-	0.00
<hr/>		
		0.00
<hr/>		

(นายวัชชัย เตชะเชษฐ)
ผู้อำนวยการสำนักงาน
สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๑

สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่
ถ.โชตนา
ต.ช้างเผือก
อ.เมืองเชียงใหม่
เชียงใหม่
50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2562
ผู้สั่งพิมพ์ 570244
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
เลขที่บัญชี 984-9-60520-0
วันที่ 30/09/2562
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 65 ถนนสุเทพ
ต.สุเทพ อ.เมือง ตำบลช้างเผือก
อำเภอเมืองเชียงใหม่
เชียงใหม่
50300

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2562	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 986-5-40515-6

(กองทุนเพื่อพัฒนาการผลิตถั่วเหลือง) ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMS)		0.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซ้ำ	-
	จ่ายเช็คของหน่วยงาน(เงินยืมตรงๆ)	-
	เช็คเลขที่ - จำนวน	-
	รวม	0.00
บวก	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	ดอกเบี้ยรับ	-
	เงินฝาก	-
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	เช็คเลขที่ - จำนวน	-
	รวม	0.00
		0.00



(นายรัชชัย เตชาเชษฐ์)
ผู้อำนวยการสำนักงาน
สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๑

สาขาสูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่
 ถ.โชตนา
 ต.ช้างเผือก
 อ.เมืองเชียงใหม่
 เชียงใหม่
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2562
 ผู้สั่งพิมพ์ 570244
 แผ่นที่ 1
 หน่วยงาน 1021 สาขาสูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่
 เลขที่บัญชี 986-5-40515-6
 วันที่ 30/09/2562
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ กองทุนเพื่อพัฒนาการผลิตข้าวเหลือง สศท.1
 สنج.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 65 ถนนสุเทพ
 ต.สุเทพ อ.เมือง ตำบลช้างเผือก
 อำเภอเมืองเชียงใหม่
 เชียงใหม่
 50300

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			10,435.00		
25/09/2562	CWTRC	5470226565	10100677	3,000.00	7,435.00	1021	570244
25/09/2562	CWOTC	0061272442	10100678	7,435.00	0.00	1021	561364
25/09/2562	-	A/C Closed			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	2	10,435.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	2	10,435.00	CR. =	0	0.00	